
UCHWAŁA NR LIII/49/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.).Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

Udziela się  z budżetu Gminy Bodzechów w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego 

z przeznaczeniem na realizację  zadań  : 

-„Remont drogi powiatowej nr 0661T w miejscowości Nowa Dębowa Wola" w wysokości 256.537 zł  (słownie 

zł otych: dwieście pięćdziesiąt sześć  tysięcy pięćset trzydzieści siedem 00/100), 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1595T w miejscowości Kosowice w zakresie wykonania zatoki 

autobusowej „ w wysokości 60.000 zł  (słownie zł: sześćdziesiąt tysięcy 00/100) . 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia określone zostaną  w umowie 

pomiędzy Powiatem Ostrowieckim a Gminą  Bodzechów. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

Uchwala wchodzi w tycie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząc Rady Gm' Y 

Wiesław Cisek 

Strona I 
Id: QCFIJ-EJQLI-MVCTD-SUDFK-LQBPZ. Podpisany 



Uzasadnienie 
Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Św. zwróciło się  z wnioskiem o dofinansowanie dwóch przedsięwzięć  
realizowanych na terenie Gminy Bodzechów. 

1.Remont drogi powiatowej nr 0661T w miejscowości Nowa Dębowa Wola — wartość  zadania 2.651.467 zł , 

wnioskowane dofinansowanie 256.537 zł  . 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1595T w miejscowości Kosowice w zakresie wykonania zatoki 

autobusowej— wartość  zadania 120.000 zł , wnioskowane dofinansowanie 60.000 zł . 

Podane wartości są  kosztorysowe i mogą  ulec zmianie . Dofinansowanie odbędzie się  jako pomoc finansowa 

w formie dotacji celowej. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Id: QCFIJ-EJQLI-MVCTD-SUDFX-LQBPZ. Podpisany 	 Strona I 


	00000001
	00000002

